
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 
122 

45 
21 
47 
34 
87 
13 
15 
88 

5 
174 

19 

Cognome 
VIGNONE ANDREA 
TIRAFERRI MATTEO 
BLANDO ALESSANDRO 
CASTELLINI NICOLO' 
CORSI FILIPPO 
SARIK ROUFS 
PENZO DANIEL 
SCHIAPPA ALESSANDRO 
TARABELLA ALESSIO 
RUSSO SANTO 
PARODI LUCA 
CORRADO RUBEN 

Naz. 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
NLD 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 

Classe 
70 OPEN 
70 OPEN 
70 OPEN 
70 OPEN 
70 OPEN 
70 OPEN 
70 OPEN 
70 OPEN 
70 OPEN 
70 OPEN 
70 OPEN 
70 OPEN 

Tempo Migliore Complessivo 
1:01.556 
1:01.800 
1:01.880 
1:02.064 
1:02.078 
1:02.223 
1:02.569 
1:02.674 
1:02.693 
1:02.826 
1:02.926 
1:02.965 

Diff 

0.244 
0.324 
0.508 
0.522 
0.667 
1.013 
1.118 
1.137 
1.270 
1.370 
1.409 

Nella Sessione 
1^T. Prove Cronometrate 
2^T. Prove Cronometrate 
2^T. Prove Cronometrate 
1^T. Prove Cronometrate 
1^T. Prove Cronometrate 
1^T. Prove Cronometrate 
2^T. Prove Cronometrate 
2^T. Prove Cronometrate 
2^T. Prove Cronometrate 
2^T. Prove Cronometrate 
1^T. Prove Cronometrate 
1^T. Prove Cronometrate 

Secondo tempo generale 
1:01.841 
1:02.075 
1:02.029 
1:02.818 
1:02.135 
1:02.743 
1:02.763 
1:02.892 
1:03.069 
1:02.959 
1:03.000 
1:03.582 

Karting Club 
TEAM TRT 2 FAST 
BG- TEAM POLINI 
SCOOTER RACING ITALY 
BG- TEAM POLINI 
BG- TEAM POLINI 
KNMV-EPC/POLINI NL 
S.S.309 CHIOGGIA – NINI DRAG CORSE 
BG – SRTEAM CM MOTOR SPORT 
RAGAZZI DELLA LINEA 
TTN RACING CLUB - R&D ITALY RICAMBIO RAPIDO 
MIGLIOLI R. 
VAI PIANO CHE HO PAURA 

Telaio / Motore 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO DIESIS 
YAMAHA JOG 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 
PIAGGIO ZIP 

Stampato: 03/04/2016 13.15.30 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 
Direttore di Gara: Fabio Pirolli 

Orbits 
www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

POLINI ITALIAN CUP 2016 - 1a prova 
70 OPEN 
Classifica Prove 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km 

RISULTATI

Ora Inizio: 11.25                               Esposizione: _____Ora Fine:   13.11


