





POLINI ITALIAN CUP 2016 - 1a prova

70 OPEN

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km

Classifica Prove

Pos	Num.	Cognome	Naz.	Classe) Migliore Comple	Diff	Nella Sessione	do tempo generale	Karting Club	Telaio / Mot
1	122	VIGNONE ANDREA	ITA	70 OPEN	1:01.556		1^T. Prove Cronometr	1:01.841	TEAM TRT 2 FAST	PIAGGIO ZIP
2	45	TIRAFERRI MATTEO	ITA	70 OPEN	1:01.800	0.244	2^T. Prove Cronometr	1:02.075	BG- TEAM POLINI	PIAGGIO ZIP
3	21	BLANDO ALESSANDRO	ITA	70 OPEN	1:01.880	0.324	2^T. Prove Cronometr	1:02.029	SCOOTER RACING ITALY	PIAGGIO ZIP
4	47	CASTELLINI NICOLO'	ITA	70 OPEN	1:02.064	0.508	1^T. Prove Cronometr	1:02.818	BG- TEAM POLINI	PIAGGIO ZIP
5	34	CORSI FILIPPO	ITA	70 OPEN	1:02.078	0.522	1^T. Prove Cronometr	1:02.135	BG- TEAM POLINI	PIAGGIO ZIP
6	87	SARIK ROUFS	NLD	70 OPEN	1:02.223	0.667	1^T. Prove Cronometr	1:02.743	KNMV-EPC/POLINI NL	PIAGGIO DIESIS
7	13	PENZO DANIEL	ITA	70 OPEN	1:02.569	1.013	2^T. Prove Cronometr	1:02.763	S.S.309 CHIOGGIA – NINI DRAG CORSE	YAMAHA JOG
8	15	SCHIAPPA ALESSANDRO	ITA	70 OPEN	1:02.674	1.118	2^T. Prove Cronometr	1:02.892	BG – SRTEAM CM MOTOR SPORT	PIAGGIO ZIP
9	88	TARABELLA ALESSIO	ITA	70 OPEN	1:02.693	1.137	2^T. Prove Cronometr	1:03.069	RAGAZZI DELLA LINEA	PIAGGIO ZIP
10	5	RUSSO SANTO	ITA	70 OPEN	1:02.826	1.270	2^T. Prove Cronometr	1:02.959	TTN RACING CLUB - R&D ITALY RICAMBIO	PIAGGIO ZIP
11	174	PARODI LUCA	ITA	70 OPEN	1:02.926	1.370	1^T. Prove Cronometr	1:03.000	MIGLIOLI R.	PIAGGIO ZIP
12	19	CORRADO RUBEN	ITA	70 OPEN	1:02.965	1.409	1^T. Prove Cronometr	1:03.582	VAI PIANO CHE HO PAURA	PIAGGIO ZIP

Direttore del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi

Stampato: 03/04/2016 13.15.30

Direttore di Gara: Fabio PirolliOra Inizio: 11.25

Ora Fine: 13.11

Esposizione: _____







Orbits